1

证券代码：300216           证券简称：千山药机            公告编号：2018-079

湖南千山制药机械股份有限公司

关于公司及子公司部分银行账号被冻结的公告

一、基本情况

近日，湖南千山制药机械股份有限公司(以下简称“公司”)及子公司获悉部分银行帐

号被冻结，具体情况如下：

1、公司在中国民生银行长沙香樟路支行的1个账户分别被湖州市中级人民法院根据

（2018）浙05执保4号之六十二法律文书采取了冻结资金5,500万元的强制措施、被苏州

工业区人民法院根据（2018）苏0591执保333号之四法律文书采取了冻结资金500万元的

强制措施、被长沙市天心区人民法院根据（2018）湘0103执保216号之三法律文书采取了

冻结资金100万元的强制措施、被长沙市天心区人民法院根据（2018）湘0103执保216号

之九法律文书采取了冻结资金100万元的强制措施。

2、公司子公司湖南千山医疗器械有限公司在华夏银行长沙分行的1个账户被湖南省

高级人民法院采取了冻结资金25,312.574万元的强制措施；在中国银行祁阳支行的1个账

户被湖州市中级人民法院根据（2018）浙05执保13号之三法律文书采取了冻结资金6,000

万元的强制措施。

二、对公司的影响及应对措施

本次公司及子公司被冻结的银行账号内余额共计94,937.13元。本次公司及子公司部

分银行账号被冻结对公司的日常经营和业务都造成了一定的影响。截止目前，公司及子公

司其它帐户仍在正常使用。公司正积极协调，妥善处置该事项，并将及时披露进展情况。

公司将根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》11.11.4的要求至少在每月前五个交

易日内披露一次风险提示公告，直至风险消除。请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

湖南千山制药机械股份有限公司

董  事  会

二〇一八年三月二十一日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。